

ИНВЕТОР

(организация, адрес, телефон, факс)

Муниципальное бюджетное учреждение
"Управление градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства" Волжского района
Самарской области, Российская Федерация,
Самарская обл, Волжский р-н, Дубовый Умет с,
УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, 120

ЗАКАЗЧИК

(Генподрядчик)

(организация, адрес, телефон, факс)

ООО «Самара Строй Дизайн» 443030, Самарская
область, г.Самара, ул.Красноармейская, д.141А,
кв.7

ПОДРЯДЧИК

(Субподрядчик)

(организация, адрес, телефон, факс)

СТРОЙКА

Благоустройство общественных территорий муниципального
района Волжский (2 этап)
(наименование, адрес)

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код

О322001 Форма № КС-3

по ОКПО

по ОКПО

83690048

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

Доп соглаш №4 к № 13МК-УГ/2020 от 18.05.2020

дата

1

10

2020

Вид операции

Номер
документа

Дата
составления

Отчетный период

с

по

Ф3-5

05/10/2020

01/10/2020

05/10/2020

СПРАВКА

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6

Всего работ и затрат, включаемых в
стоимость работ в том числе :

1	Благоустройство территории, прилегающей к зданию ДК "Нива" в п. Верхняя Подстепновка Волжского района Самарской области 2 этап (ЛС1-2)	АКТ- 1,6,9,14	4320291,67	4320291,67	
2	Благоустройство территории между пмятником ВОВ и СОШ в с. Сухая Вязовка Волжского района Самарской области 2 этап(ЛС5-2)	АКТ- 2,7,10,18	1868125,00	1868125,00	
3	Благоустройство территории перед ДК "Юность" в с. Подъем- Михайловка Волжского района Самарской области 2 этап(ЛС3-2)	АКТ- 3,8,11,16	4133366,66	4133366,66	
4	Благоустройство парковой зоны в пгт. Петра-Дубрава Волжский район Самарская область 2 этап (ЛС2-2)	АКТ- 4,12,15	6245599,99	6245599,99	
5	Благоустройство территории около школы №3 в пгт. Смышляевка Волжского района 2 этап(ЛС4-2)	АКТ- 5,13,17	3303468,85	3303468,85	
6	Благоустройство парковой зоны (в счет непредвиденных)	АКТ-19	397450,00	397450,00	
7	Благоустройство общественных территорий муниципального района Волжский (ЛС-6)	АКТ-20	2014589,00	2014589,00	2014589,00
Итого			22 282 891,17	22 282 891,17	2 014 589,00
Сумма НДС			4 456 578,23	4 456 578,23	402 917,80
Всего с учетом НДС			26 739 469,40	26 739 469,40	2 417 506,80

Заказчик (застройщик, генподрядчик) И О Руководителя Муниципального
бюджетного учреждения "Управление градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства" Волжского района Самарской области

Подрядчик (субподрядчик) Генеральный директор ООО «Самара Строй Дизайн»

Стр. 1

А.С. Саканян

ИНВЕСТИЦИОННЫЙ ПРОЕКТ		Форма по ОКУД по ОКПО	Код 0322005		
Инициатор (инициаторы)		по ОКПО			
ЗАКАЗЧИК (генподрядчик)		по ОКПО			
ПОДРЯДЧИК (субподрядчик)		по ОКПО	83690048		
СТРОЙКА					
ОБЪЕКТ					
		Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракт)		номер	Доп соглаш №4 к № 13МК-УГ/2020 от 18.05.2020		
		дата	1	10	2020
		Вид операции			

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
АКТ-20	05/10/2020	01/10/2020	05/10/2020

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
п/п	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Территория перед ДК «Юность» с. Подъем-Михайловка (2 этап)							
1	1	Устройство металлических пешеходных ограждений	27-09-001-08	100 м	1,32	<u>1338,22</u> 406,09	<u>1766</u> 536
2	2	Решетка ограждения металлическая: ОС-Т15-00 высотой 0,5 м	15.2.02.03-0 011	п.м.	132	327,71	43258
3	3	Бетон тяжелый для дорожных и аэродромных покрытий и оснований, класс: В7,5 (М100)	04.1.02.03-0 003	м3	3,96	573,95	2273
4	4	Спортивный комплекс шестигранный с 2 шведскими стенками, альпийской стенкой, сеткой с рукоходом с 6 парами колец размеры 4800x2700x2700 мм	15.1.02.10-0 002	компл.	2	19777,22	39554
5	5	Бетон тяжелый для дорожных и аэродромных покрытий и оснований, класс: В7,5 (М100)	04.1.02.03-0 003	м3	3,2555	573,95	1868
6	6	Бурение котлованов на глубину бурения: до 3 м, 2 группа грунтов	33-01-007-02	шт	4	<u>158,15</u> 9,91	<u>633</u> 40
7	7	Устройство бетонной подготовки	06-01-001-01	100 м3	0,004	<u>3897,23</u> 1404,00	<u>16</u> 6
8	8	Бетон тяжелый, крупность заполнителя: 10 мм, класс В7,5 (М100)	04.1.02.05-0 023	м3	0,408	600,00	245
9	9	Установка закладных деталей весом: до 20 кг	06-01-015-08	т	0,048	<u>604,01</u> 573,41	<u>29</u> 28
10	10	Деталь закладная: фундамента ЗФ-16/4/К140-1.0-Б	07.2.02.01-0 017	шт.	4	430,04	1720

1	2	3	4	5	6	7	8
		(ТАНС.31.045.000)					
11	11	Установка стальных опор промежуточных: свободностоящих, одностоечных массой до 2 т	33-01-016-01	т	0,092	<u>1611,38</u> 284,21	<u>148</u> 26
12	12	Опора несилловая фланцевая граненая коническая, марка ОГК-4-ц	07.4.03.06-0 011	шт.	4	1155,39	4622
13	13	Кронштейны специальные на опорах для светильников сварные металлические, количество рожков: 1	08-02-363-01	шт	4	<u>197,18</u> 26,64	<u>789</u> 107
14	14	Кронштейн для консольных и подвесных светильников, серия 1 (Стандарт), марка: 1.К1-1,0-1,0-Ф1-ц (ТАНС.41.383.000)	07.2.02.02-0 063	шт.	4	447,31	1789
15	15	Установка светильников: с лампами люминесцентными	33-04-014-02	шт	4	<u>93,81</u> 20,29	<u>375</u> 81
16	16	Светильник под натриевую лампу ДНаТ для наружного освещения: консольный "Гелиос" ЖКУ 21-70-003(004), с алюминиевым альзакированным отражателем и защитным стеклом из светостабилизированного поликарбоната	20.3.03.05-0 011	шт.	4	481,62	1926
17	17	Лампы газоразрядные высокого давления типа: ДНаТ 100	20.3.02.04-0 002	10 шт.	0,4	226,67	91
18	18	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов: 2	01-02-057-02	100 м3	0,2	<u>1201,20</u> 1201,20	<u>240</u> 240
19	19	Устройство трубопроводов из полиэтиленовых труб: до 2 отверстий	34-02-003-01	км	0,2	<u>32723,20</u> 1125,18	<u>6545</u> 225
20	20	Трубы полиэтиленовые низкого давления (ПНД) с наружным диаметром 110 мм	24.3.03.13-0 501	м	-200	31,53	-6306
21	21	Гофротруба ПВХ с протяжкой диаметром 40 мм	24.3.01.06-0 002	10 м	20	40,40	808
22	22	Песок природный для строительных работ мелкий	02.3.01.02-0 011	м3	22,25	59,99	1335
23	23	Кабель до 35 кВ в проложенных трубах, блоках и коробах, масса 1 м кабеля: до 1 кг	08-02-148-01	100 м	2	<u>179,05</u> 95,91	<u>358</u> 192
24	24	Кабель силовой с медными жилами с поливинилхлоридной изоляцией и оболочкой, не распространяющий горение марки: ВВГнг, напряжением 0,66 кВ, с числом жил-3 и сечением 4 мм2	21.1.06.09-0 101	1000 м	0,204	7661,57	1563
25	25	Засыпка вручную траншей, пазух котлованов и ям, группа грунтов: 2	01-02-061-02	100 м3	0,1005	<u>729,00</u> 729,00	<u>73</u> 73
26	26	Погрузка при автомобильных перевозках грунта растительного слоя (земля, перегной)	01-01-01-039	1 т груза	8,04	3,96	32
27	27	Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние до 50 км	03-21-01-050	1 т груза	8,04	27,16	218
28	28	Прокладка труб гофрированных ПВХ для защиты проводов и кабелей	08-10-010-01	100 м	1	<u>156,33</u> 139,54	<u>156</u> 140
29	29	Гофротруба ПВХ с протяжкой диаметром 40 мм	24.3.01.06-0 002	10 м	10	40,40	404
30	30	Затягивание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого одножильного или многожильного в общей оплетке, суммарное	08-02-412-03	100 м	1	<u>87,15</u> 59,13	<u>87</u> 59

1	2	3	4	5	6	7	8
		сечение: до 16 мм2					
31	31	Кабель силовой с медными жилами с поливинилхлоридной изоляцией и оболочкой, не распространяющий горение марки: ВВГнг, напряжением 0,66 кВ, с числом жил-3 и сечением 1,5 мм2	21.1.06.09-0 099	1000 м	0,102	3036,70	310
32	32	Устройство покрытий бесшовных толщиной 5 мм: эпоксидно-полиэфирных	11-01-023-01	100 м2	0,05	27708,16 931,67	1385 47
33	33	Олигоэфиракрилат МГФ-9, сорт I	01.3.05.27-0 001	т	-0,0055	35162,00	-193
34	35	Маршалит	01.3.05.38-0 221	т	-0,0196	1943,00	-38
35	36	Нафтезит кобальтовый	01.3.05.38-0 281	кг	-0,095	51,80	-5
36	37	Полиэтиленполиамин (ПЭПА) технический, марка А	01.7.14.04-0 011	т	-0,0023	48302,00	-111
37	38	Карборунд	01.7.17.05-0 021	кг	-0,825	5,71	-5
38	39	Смола эпоксидная марки: ЭД-20	14.2.04.03-0 015	т	-0,0173	53562,00	-927
39	40	Краситель кислотный желтый	14.5.07.04-0 201	т	-0,0006	86560,01	-52
40	41	Покрытие бесшовное наливное водонепроницаемое для спортивных площадок и залов "Мастерпол" цветное в один цвет, толщиной 10 мм	01.6.03.02-0 001	м2	5	717,03	3585
Прямые затраты по разделу "Территория перед ДК «Юность» с. Подъем-Михайловка (2 этап)" с учетом коэффицентов							110564 1800
Итоги по разделу "Территория перед ДК «Юность» с. Подъем-Михайловка (2 этап)"							1999
Полы 111% от ФОТ=50			МДС 81-33.2004 прил.4 п.11,				56
Автомобильные дороги 128% от ФОТ=554			МДС 81-33.2004 прил.4 п.21,				709
Линии электропередачи 95% от ФОТ=245			МДС 81-33.2004 прил.4 п.27,				233
Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в строительстве промышленном 95% от ФОТ=35			МДС 81-33.2004 прил.4 п.6.1,				33
Земляные работы, выполняемые ручным способом 72% от ФОТ=313			МДС 81-33.2004 прил.4 п.1.2,				225
Сооружения связи, радиовещания и телевидения прокладка и монтаж сетей связи 90% от ФОТ=225			МДС 81-33.2004 прил.4				203
Электромонтажные работы на других объектах 95% от ФОТ=568			МДС 81-33.2004 прил.4 п.45.2				540
Сметная прибыль							1237
Полы 64% от ФОТ=50			Письмо АП-5536/06 прил.1 п.11,				32
Автомобильные дороги 81% от ФОТ=554			Письмо АП-5536/06 прил.1 п.21,				449
Линии электропередачи 51% от ФОТ=245			Письмо АП-5536/06 прил.1 п.27,				125
Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в строительстве промышленном 55% от ФОТ=35			Письмо АП-5536/06 прил.1 п.6.1,				19
Земляные работы, выполняемые ручным способом 38% от ФОТ=313			Письмо АП-5536/06				119

1	2	3	4	5	6	7	8
		Сооружения связи, радиовещания и телевидения прокладка и монтаж сетей связи 55% от ФОТ=225	прил.1 п.1.2, Письмо АП-5536/06 прил.1				124
		Электромонтажные работы на других объектах 65% от ФОТ=568	Письмо АП-5536/06 прил.1 п.45.2				369
		Итого по разделу "Территория перед ДК «Юность» с. Подъем-Михайловка (2 этап)"					113800
		Парк пгт. Петра Дубрава (2 этап)					
41	42	Игровой гимнастический комплекс для детей от 7 до 12 лет (отдельностоящие самостоятельные малые формы: две лианы, качели двух видов, горка-скат двух видов, в середине-игровое устройство для лазания с площадкой и навесом)	15.1.02.09-0 004	шт.	1	92259,59	92260
42	43	Бетон тяжелый для дорожных и аэродромных покрытий и оснований, класс: В7,5 (М100)	04.1.02.03-0 003	м3	4,32	573,95	2479
43	44	Устройство покрытий бесшовных толщиной 5 мм: эпоксидно-полиэфирных	11-01-023-01	100 м2	0,05	<u>27708,16</u> 931,67	<u>1385</u> 47
44	45	Олигоэфиракрилат МГФ-9, сорт I	01.3.05.27-0 001	т	-0,0055	35162,00	-193
45	47	Маршалит	01.3.05.38-0 221	т	-0,0196	1943,00	-38
46	48	Нафтезит кобальтовый	01.3.05.38-0 281	кг	-0,095	51,80	-5
47	49	Полиэтиленполиамин (ПЭПА) технический, марка А	01.7.14.04-0 011	т	-0,0023	48302,00	-111
48	50	Карборунд	01.7.17.05-0 021	кг	-0,825	5,71	-5
49	51	Смола эпоксидная марки: ЭД-20	14.2.04.03-0 015	т	-0,0173	53562,00	-927
50	52	Краситель кислотный желтый	14.5.07.04-0 201	т	-0,0006	86560,01	-52
51	53	Покрытие бесшовное наливное водонепроницаемое для спортивных площадок и залов "Мастерпол" цветное в один цвет, толщиной 10 мм	01.6.03.02-0 001	м2	5	717,03	3585
		Прямые затраты по разделу "Парк пгт. Петра Дубрава (2 этап)" с учетом коэффициентов:					98378
		Накладные расходы					56
		Полы 111% от ФОТ=50	МДС 81-33.2004 прил.4 п.11,				56
		Сметная прибыль					32
		Полы 64% от ФОТ=50	Письмо АП-5536/06 прил.1 п.11,				32
		Итого по разделу "Парк пгт. Петра Дубрава (2 этап)"					98466
		Спортивно-игровая площадка возле школы №3 пгт. Смышляевка					
52	54	Игровой гимнастический комплекс для детей от 7 до 12 лет (отдельностоящие самостоятельные малые формы: две лианы, качели двух видов, горка-скат двух видов, в середине-игровое устройство для лазания с площадкой и навесом)	15.1.02.09-0 004	шт.	1	92259,59	92260
53	55	Бетон тяжелый для дорожных и аэродромных покрытий и оснований, класс: В7,5 (М100)	04.1.02.03-0 003	м3	4,32	573,95	2479
54	56	Устройство покрытий бесшовных толщиной 5 мм:	11-01-023-01	100 м2	0,05	<u>27708,16</u> 931,67	<u>1385</u> 47

1	2	3	4	5	6	7	8
55	57	эпоксидно-полиэфирных Олигоэфиракрилат МГФ-9, сорт I	01.3.05.27-0 001	т	-0,0055	35162,00	-193
56	59	Маршалит	01.3.05.38-0 221	т	-0,0196	1943,00	-38
57	60	Нафтезит кобальтовый	01.3.05.38-0 281	кг	-0,095	51,80	-5
58	61	Полиэтиленполиамин (ПЭПА) технический, марка А	01.7.14.04-0 011	т	-0,0023	48302,00	-111
59	62	Карборунд	01.7.17.05-0 021	кг	-0,825	5,71	-5
60	63	Смола эпоксидная марки: ЭД-20	14.2.04.03-0 015	т	-0,0173	53562,00	-927
61	64	Краситель кислотный желтый	14.5.07.04-0 201	т	-0,0006	86560,01	-52
62	65	Покрытие бесшовное наливное водонепроницаемое для спортивных площадок и залов "Мастерпол" цветное в один цвет, толщиной 10 мм	01.6.03.02-0 001	м2	5	717,03	3585
Прямые затраты по разделу "Спортивно-игровая площадка возле школы №3 пгт. Смышляевка" с учетом коэффициентов							98378 47
Накладные расходы							56
Полы 111% от ФОТ=50							56
МДС 81-33.2004 прил.4 п.11,							
Сметная прибыль							32
Полы 64% от ФОТ=50							32
Письмо АП-5536/06 прил.1 п.11,							
Итого по разделу "Смышляевка"							98462
Итого прямые затраты по акту							307320
Накладные расходы							1894
Полы 111% от ФОТ=150							2111
МДС 81-33.2004 прил.4 п.11,							168
Автомобильные дороги 128% от ФОТ=554							709
МДС 81-33.2004 прил.4 п.21,							
Линии электропередачи 95% от ФОТ=245							233
МДС 81-33.2004 прил.4 п.27,							
Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в строительстве промышленном 95% от ФОТ=35							33
МДС 81-33.2004 прил.4 п.6.1,							
Земляные работы, выполняемые ручным способом 72% от ФОТ=313							225
МДС 81-33.2004 прил.4 п.1.2,							
Сооружения связи, радиовещания и телевидения прокладка и монтаж сетей связи 90% от ФОТ=225							203
МДС 81-33.2004 прил.4							
Электромонтажные работы на других объектах 95% от ФОТ=568							540
МДС 81-33.2004 прил.4 п.45.2							
Сметная прибыль							1301
Полы 64% от ФОТ=150							96
Письмо АП-5536/06 прил.1 п.11,							
Автомобильные дороги 81% от ФОТ=554							449
Письмо АП-5536/06 прил.1 п.21,							
Линии электропередачи 51% от ФОТ=245							125
Письмо АП-5536/06 прил.1 п.27,							
Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в строительстве промышленном 55% от ФОТ=35							19
Письмо АП-5536/06 прил.1 п.6.1,							

1	2	3	4	5	6	7	8
	Земляные работы, выполняемые ручным способом 38% от ФОТ=313	Письмо АП-5536/06 прил.1 п.1.2,					119
	Сооружения связи, радиовещания и телевидения прокладка и монтаж сетей связи 55% от ФОТ=225	Письмо АП-5536/06 прил.1					124
	Электромонтажные работы на других объектах 65% от ФОТ=568	Письмо АП-5536/06 прил.1 п.45.2					369
	Итого по акту						310720
	Индекс изменения сметной стоимости на 1 кв 2020 (Прочие объекты) СМР 7,79						2420509
	Понижающий коэффициент по результатам аукциона K=0,82						1984817
	Временные здания и сооружения Средства на строительство и разборку титул.врем.зданий и сооружений 1,5% ГСН 81-05-01-2001 п 4.1.3						29772
	Итого						2014589,00
	Налоги						
	20% НДС						402917,80
	Итого						2417506,80
	Возврат материалов						
	Всего по акту						2417506,80

Сдал: Генеральный директор ООО «Самара
Строй Дизайн»

М.П.

А.С. Саканян

Принял: И О Руководителя Муниципального
бюджетного учреждения "Управление
градостроительства и жилищно-коммунального
хозяйства" Волжского района Самарской
области

Примечание:



С.С. Саканян
05.10.2020

Соловьев Р.А.